
Informace k zápisu do 1. třídy pro školní rok 2024/2025 

 

Vážení rodiče, 

v letošním roce bude zápis do 1. třídy opět probíhat standardním způsobem, tzn. že zákonní 

zástupci přijdou do školy se svými dětmi v termínu 4. nebo 5. dubna 2024 vždy od 14.00 do 

17.00 hod. 

 

Povinností zákonného zástupce je zapsat své dítě do 1. třídy. Aby bylo dítě zapsané, musí ho 

zákonný zástupce přihlásit. Přihlášení může probíhat následujícími způsoby. 

 

1) Je možné zvolit vyplnění elektronické přihlášky na odkazu níže. Tento odkaz bude 

přístupný od 1. dubna 2024 od 6,00 hod. do 25. dubna 2024 do 23.59 hod. 

  https://aplikace.dmsoftware.cz/SOL/PublicWeb/186/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=3389 

2) Je možné sepsání elektronické přihlášky přímo v budově školy v termínu 4. a 5. dubna 

2024 vždy od 14.00 do 17.00 hod. 

 

Pokud zákonný zástupce zvolí variantu č. 1, přinese podepsanou přihlášku do školy či využije 

další možnosti předání v termínu zápisu, tedy 4. a 5. dubna 2024. Přihláška může být 

vytištěna přímo ve škole. 

 

Předání přihlášky škole může probíhat níže uvedenými způsoby: 

1. do datové schránky školy - 4gsv33z, 

2. e-mailem info@zschanov.cz s uznaným elektronickým podpisem, 

3. poštou na adresu Základní škola, Zlatnická 186, Most 434 01 

4. osobním podáním ve škole s možností sepsání na místě 

 

Mgr. Monika Kynclová 

       ředitelka školy 

https://aplikace.dmsoftware.cz/SOL/PublicWeb/186/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=3389
mailto:info@zschanov.cz

